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Dt. 14.07.2020

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvilimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, pér
konkursin e dt.19.06.2020, pér pozitén: Zyrtar Ligjor, né Ndérmarrjen Publike Lokale “Prishtina Parking”
Sh.A. Prishtiné, gjaté procedurés sé vlerésimit t€ aplikacioneve ne bazé té kritereve té pércaktuara né
konkurs vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu pérfshiré né listén e
ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

Luljeta Goli- Kadriu
Idol Kadriu

Laura Mehmeti
Ngadhnjim Makolli
Hanumshahe Haxhiu
Vjollca Qeriqi
Muhamet Musliu
Dhurata Bekteshi
Veton Rudaku
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. Granit Hadergjonaj
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. Bardha Krasniqi
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. Albina Husaj Vishaj
. Arta Latifi Bllacaku
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Blerta Krasniqi Beqiri
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. Arbénor Dreshaj
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. Almedina Hyseni
. Arta Vrajolli
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Fisnik Galani
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. Fatjona Humolli
. Ardita Ahmeti
. Rinor Kryeziu

NN
N = o

. Nazmi Elezaj

Edérsda nuk pérfshinen né listén e ngushté nga se nuk | kané plotésuar kushtet si né konkurs kéta
andidaté:

1. Vlora Limani

2. Shkéndije Pllana- Hyseni
3. Laura Maxhuni- Qahaja
4. Blerta Gashi
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Vlora Dedaj Rexhepi
Mimoza Kodra Gashi
Festim Bérbatovci
Dorina Sharani
Arjeta Ferati

. Saranda Gashi
1.
12.
13.
14,
15.
16.

Mirlinda Bérkolli
Greta Vokrri
Agnesa Bytyqi
Valtrina Jashari
Jeton Parduzi
Art Mikullovci

. Uresa Restelica

Kryetéfi i komisionit
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